
ZARZĄDZENIE NR 70/2023 
WÓJTA GMINY NOWY KAWĘCZYN 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

uchylające Zarządzenia w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872) oraz zgodnie z uchwalą Nr XXXVI/260/2022 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Kawęczyn na 2023 rok 

- Wójt Gminy Nowy Kawęczyn zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Zarządzenie Wójta Gminy Nowy Kawęczyn Nr 64/2023 z dnia 24.11.2023 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

§ 2. Uchyla się w całości Zarządzenie Wójta Gminy Nowy Kawęczyn Nr 66A/2023 z dnia 30.11.2023 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

§ 3. Uchyla się w całości Zarządzenie Wójta Gminy Nowy Kawęczyn Nr 67/2023 z dnia 12.12.2023 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy 
 

Włodzimierz Ciok 
 

Id: C9976FD4-28A6-4918-A646-898F21A963BA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 70/2023 WÓJTA GMINY NOWY KAWĘCZYN z dnia 15 grudnia 2023 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


